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Ne baze te ligjit 7634

2007 (dymije e shtate), une gjyqtare _,_~. S
nit Gjyqesor Tirane pasi u njoha me materialet dhe kerkesen e paragitur nga
HKEMBI, i cili kerkon regjistrimin si person juridik te shogetise “E.M.SH”
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[QIPERISE
THIT GJYQESOR TIRANE
rendimi.

VENDIM

PER GJISTRIMI PERSO. DIK

gyqetare

KO TATOVA

e paraqitur nga kerkuesi per regjistimin si person juridik te shogerise me
jar emertuar “E.M.SH” Sh.p.k me ortak te vetem Z. Robert SHKEMBI, me

tuar € mbi 10 viet dhe me kapital fillestar 100.000 leke dhe me seli ne Fshatin
administrator i shoqertise eshte Z. Robert SHKEMBI. Objekti i veprimtarise

like, punimin e hekurit, llamarinist.
e fushen e tregetise.
port, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe

Tregetim arfikuj te ndryshem industriale.

onfeksioneve te ndryshme.

Tregetim arfikuj te ndryshem ushgimore.

ta - perime.
omyetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.

isjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare
ike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj.

lirash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.
rsonash brenda dhe jashte vendit.
he prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte

dhimesh kozmetike e estetike.

umnim e tregetimin e tyre,

pdhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.

karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
r ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, paisje ngrohese gazi si dhe
ombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.

PER KETO ARESYE

date 19.11.1992 per “Shogerite tregtare” dhe ligji 7667 date 28.01.1993

13
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VENDOSA

Prarumin e kerk¢ses.

Regjistrimin si Peeson Juridik te Shogerise me Perg]eg]es: te “EM.SH” Sh.p .k me ortak te vetem
Z. Robert SHKEMBI, me kohezgjatje te pacaktuar e mbi 10 vjet dhe me kapital fillestar 100.000
leke dhe me se|li ne Fshatin Preze te Tiranes me admunistratof i shogerise eshte Z. Robert
SHKEMBI. Ojjekti 1 veprimtarise do te jete ne fushen e :

Punime metalike, punimin e hekurit, lamarinist.

Kordmator ne fijshen e tregetise.

Import — ekspdrt, tregetimin e amku_;ve te ndryshem te te gjitha llo_leve me shumice dhe
pakice si: e
Tregenm artikuj te ndryshem mdustnale - N

\\,‘i

Tregetim fruta -| perime. =3
Tregetun auto; jetesh te cdo 1101 -xmrk 2t tonaﬂ'i&, ,51 dhe piese kembum pe to.
o S

sh te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.
sh brenda dhe jashte vendit.
Tregetimin dhe| prodhimin e materialeve te ndertimit ¢ lendeve te para brenda dhe jashte
vendit.

Tregetim prod
Punime duraluny

esh kozmetike e estetike.

i e tregetimin e tyre.

Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare et;.

Tregetimin e khrburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen
e bombolave te jgazit dhe tregetimin e tyre me pakice.

Urdherohet
Kufizuar “E.

ra e rregjistrit tregetar per te bere regjistrimin ¢ Shogerise me Pergiegjes: te
LSH” sh.p.k. prane sa}.

Kunder kety) vendinhi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.

GJYQOTARE

WPERyg -
/5?\0 RISG‘.}\‘ ~,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRHTHIT GJYQSOR TIRANE
NR. 38632/1 VENDIMI

VENDIM
I
GIYQTARIT TE VETEM

Sot, me date ©3 [07/2007 (dymijé e shtate), uné gjyqtare Teuta HOXHA gjyqtare e Gjykatés
se Rrethit Gjyqés¢r Tirane pasi u njoha me materialet dhe kérkes¥n e paraqitur nga kérkuesi
Robert Shkémbi pér korrigjiimin e selisé vendimit te Regjistrimit si person Juridik Nr. 38632 date

22.06.2007.

 KONSTATOVA

Se me vendim t¢ Gjvkatés se Rrethit Gjyq&sor Tirane Nr. 38632 date 22.06.2007 é&shté
regjistruar si persoh Juridik Shoqgéria me pérgjegjési te kufiznar “E.M.SH” sh.p.k., vendim ne te

cilin éshté shkru

gabim selia e shoqérisé nepermjet kerkeses se paragitur k&rkuesi kérkon

korrigjimin ¢ vendimit duke ndryshuar seline e shoqerise nga Fshati Preze Tirane ne
Komunen Berxull kilometti i 10-te prane autostrades Tirane-Vore.

Nga shqyrtimi re

Ne baze te

toi se kérkesa &shté e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARESYE

Jigjit 7667 date 28.01.1993 dhe 7638 date. 19.11.1992

VENDOSA

grkesés se mésipérme.

- Korrigjimih ¢ vendimit Nr. 38632 date 22.06.2007 duke u ndryshuar seline € shogerise
nga Fshatj Preze Tirane ne Komunen Berxull kilometri i 10-te prane autostrades

Titane-V

re.

~ Te béhen ndryshimet dhe shénimet pérkatése ne prané Zyrés se Regjistrit Tregtar.

GJYQTARE




IS

Robert Shkémbi,

HOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZU

AKT THEMELIMI

(KONTRATE)

“E.M.SH” sh.p.k.

t biri 1 Sulejmanit, 1 dtl.15.05.1966, lindur ne Korce e banues ne Tirane, Rr:

“Bajram Curni”, bagjese private, me certifikate personale Nr.41/61 regj. leshuar nga Njesia Bashkiake

Nr.4, madhor e me

zotesi te plote juridike, deklaron ne kete akt themelimi si me poshte:

NENI 1

Ortaku 1 vetem e Kesaj shoqerie ka vendosur krijimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar e cila

emertohet “E.M.S]

Kjo shoqeri me per,
fuqi dhe aktiviteti 1
edhe ne kete akt thq

3

Qendra e kesaj shq
Tirane-Vore, me t
tjera ne te gjithe Rep

H” sh.p.k.

NENI 2

Pjegjesi te kufizuar eshte person juridik ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne
saj rregullohet sipas dispozitave te statutit te kesaj shogere dhe duke u bazuar
melimi si dy akte baze te kesaj shogerie.

NENI 3

qetie do te jete ne Komunen Berxull kilometri i 10-te prane autostrades
drejte per te ndryshuar gendren e saj si edhe per te hapur dege dhe filiale te
ubliken ¢ Shqiperise si edhe jashte saj ne perputhje me legjislacionin Shgqiptar.

NENI 4

Kapitali fillestar t kgsaj shogerie do te jete i perbere nga nje shume prej 100.000 leke (njeqindmije) i

cili perben kontriby

Kohezgjatja e aktiy
riperseritje. Por kjo

tin e ortakut te vetem te kesaj shogerie .

NENI 5

itetit te kesaj shogerie do te jete i papercaktuar mbi 10 viet me te drejte

shogeri mund te shperbehet edhe para mbarimit te ketij afati sipas rasteve te

parashikuara ne statitin e kesaj shoqerie (shperberja dhe likujdimi).
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NENI 6
e kesaj shogerie do te jete ne fushen e

Punime methlike, punimin ¢ hekurit, llamarinist.

Kordinator fie fushen e tregetise.

Import — eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe
pakice si:
Tregetim arfikuj te ndryshem industriale.

Tregetim te|konfeksioneve te ndryshme.

Tregetim arfikuj te ndryshem ushgimore.

Tregetim frjita - perime.

Tregetim aytomjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.

Tregetim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare
dhe hidraulke, prodhime geramike, artizanati, pajisje zyrash et).

Transport rpallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.

Transport personash brenda dhe jashte vendit.

Tregetimin [dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte
vendit.

Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.

Punime durplumini e tregetimin ¢ tyre.

Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendt, dyer, dritare et).

Tregetimin |e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, paisje ngrohese gazi si dhe
mbushjen e[bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.

NENI 7

Fillimin ¢ aktivitetif te saj tregtar kjo shoqeri e lidh me regjistrimin e saj ne regjistrin tregetar te
Giykates se rrethit Tirane si edhe me paisjen me licencen perkatese nga Zyra e Tatimeve.

NENI 8

Aktiviteti ekonomik dhe investimet e kesaj shogerie mbrohen nga legjislacioni shqiptar ne fuq.

NENI 9

Administrator i kesaj shogerie do te jete Z. Robert Shkémbi i cili ushtron dhe ndjek aktivitetin e
shogerise se krijuag prej tij, duke zbatuar edhe kompetencat perkatese sipas dipsozites perkatese te

statutit,




NENI 10

Y igurimin e pasurive te saj te luajtshme dhe te paluajtshme kjo shoqeri mund t1
drejtohet Shoqetive|te Sigurimit ne gender dhe deget e ij.
NENI 11

Dispozita me te hollesishme jane parashtruar ne statutin e kesaj shoqerie e cila shpreh vulinetin ¢ lire
te themeluesit.

ORTAKU I VETEM
Robert Shkémbi




STATUT

KREU I
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “E.M.SH” sh.p k., themelohet ne perputhje me ligjin 7638 date
19.11.1992 “Per shqqerite tregtare”. Kjo shogeri knijohet nga ortaku 1 Vetem Robert Shkémbi, 1 biri
1 Sulejmanit, 1 dd.15.05.1966, indur ne Korce e banues ne Tirane, Rr: “Bajram Curri”, banese
ptivate, me certifikjte personale Nr.41/61 regj. leshuar nga Njesia Bashkiake Nr.4, madhor e me
zotesi te plote juridike.

Ortaku e Vetem 1 l4rtpermendur vendosi knjimin e shogqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar te
emertuar “E.M.SH[” sh.p.k.

NENI 2

Shogeria “E.M.SH’| sh.p.k. e zhvillon veprimatrine e saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe
dispozitat e parashifuara ne dokumentat e krijimit te saj (Akti i themelimit dhe Statuti i shogerise).
Kjo shoqeri eshte person juridik dhe ajo e fiton kete te drejte si person jundik nga data e regjistrimt
te kesaj shogerie n¢ regjistrin tregtar te (jykates se rrethit gjygsor Tirane. Kjo shogert do ta kete
seline e saj ne Komyinen Berxull kilometri 1 10-te prane autostrades Tirane-Vore.

NENI 3
Kjo shogen krjohgt per te ushtruar aktivitetin e saj per nje afat te papercaktuar mb 10 vjet. Kjo
shogeri mund te zgjase afatin € saj te veprimtarise se saj ose mund te mbylle aktiwitetin e saj edhe
para mbarimit te Ketij afati, e realizuar kjo sipas dipsozitave qe percaktohen ne kete statut, me
vendim te Organi Vendimor te Shoqerise qe eshte ortaku i vetem dhe sipas kritereve qe
percaktohen ne legjislacionin ne fuqi.
NENI 4

Kjo shoger., per detynimet ge do te lindin gjate aktivitetit te saj me te tretet pergjigiet vetem me
pasutite e saj.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

NENI 5
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Kapitah themeltar e
Zmadhimi ose zvoj
percaktoje formalite
pranohet, shoqeria

tyre.
Ne rast se kuotat

pteron kalon te trashgimtaret e tij.

tikyj te ndryshem industriale.
konfeksioneve te ndryshme.
ikuj te ndryshem ushqimore.
ta - perime.

omjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.

im paisjesh elektro-shtepiake, elektromike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare

Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.
i lumin: e tregetimin e tyre.

dhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te

r ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, paisje ngrohese gazi si dhe
bombolave te gazit dhe tregetimin ¢ tyre me pakice.

KAPITALI THEMELTAR
NENI 6

kesaj shogerie perbehet ne te holla ne nje vlere prej 100.000 leke (njeqindmije).

zoterohet 100% nga ortaku i vetem themelues.

se pjese te caktuara te tij jane te transferueshme ne rruge trashegimie, ne rast

rmjet bashkeshorteve, paraardhesve e pasardhesve. Ne rast vdekje te ortakut

NENI 7

hte i ndare ne 100 pjese ku njera pjese eshte e barabarte me 1000 leke (njemije).
pelimi i ketij kapitali vendoset me vendim te Ortalut te Vetem i cili do te
te per pranimin e pjesmarresve te rinj. Per ¢do pjesmarres te ri qe do te
ep nganje vertetim per numrin ¢ kuotave ge zoteron dhe vieren nominale te

e kapitalit te shoqerise transferohen ne favor te nje personi te trete, ai merr

automatikisht te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe ka ortaku ge dorezon kuotat, pra qe largohet,

perfshi edhe ato lloj
themelimin e shoqe
te tjere te shogerise.

detyrimesh qe ortaku shites ka marre mbi vehte duke firmosur kontraten per

ise. kete gje ai duhet ta pranoje duke iu dhene konfirmimi me shkrim ortakeve

Ne se nuk do te behet ky konfimim me shkrim, shitja e kuotave nje personi te
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r asnje nderhyrje nga organet shteterore apo publike te cfaredo lloj1

m
trete konsiderohet dﬁﬁ. Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne baze te nje pavaresie te plote
k p

qofshin, perjashtia

ORGANIZ

ollit qe ka te drejte te bejne organet shteterore ne baze te ligyit ne fugj.

KREU I

IMI, DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE

NENI 8

Organi me i larte vepdimor i shoqerise eshte Ortaku i vetem.

I cih ka te drejte te
mos gene ortak ne |
Bilancin vjetor
Ndryshimet ne
Shtimin dhe p

Emerime dhe s
Emenimin e eksg
Hapjen e degeve|
Shnderrimin e sh
Zgjatja e afatit te

WA R DN~

marre pjese personalisht apo duke autorizuar me shkrim nje person tjeter duke
kete shogeni. Ai vendos per :

tut.

simin e kapitalit themeltar.

rkime te administratorit

ertit kontabel

apo filialeve apo perfagesive te saj.
ogetise ne nje forme tjeter te saj.
aktivitetit te saj.

Vendime per mafrjen pjese ne shogeri te tjera

10. Aprovimin e rregullores se shogerise

11. Kalimin e shoget

Vendirnet e marra n

rekomande qe i drej

ise ne likujdim si edhe te mbylljes se bilancit.

NENI 9

ga mbledhja € zakonshme e ostakut te vetem ose e Asamblese se Ortakeve ne

ohet ortakeve nga administratori ose eksperti kontabel 15 dite perpara duke

qofte se do te fute}.in ortake te tjere ne kete shogeri, realizohet me lajmerimin e tyre me leter

percaktuar rendin e

ites. Mbledhja e Ortakut te vetem ose e Asamblese se Ortakeve behet te pakten

nje here ne vit. Ne lgjmerimin e mbledhjes duhet te jete ora, dita e vendi izhvillimit te mbledhjes si

edhe do te caktohet
mbahet nje proces
ortakeve dhe kane te

Ortaku 1 vetem ka te

themelimin dhe ne s
marre informacion

librave te shoqerise
marre pjese nga pas

- Ortaket kane te drejtg
ge t takon. Po keshn|
vleften qe i perket asq

rendi i dites per ceshtjet qe do te shqyrtohen ne kete mbledhje ne te cilen

ecbal ne prezence te noteres. Ortaket kane te drejte te perdorin librin e
drejte te marrin ekstrakte te tij te vertetuara rregullisht nga Noterja.

NENI 10

drejte te marri pjese ne aktivitetin e shoqerise ne mengyre e percaktuar ne akt
tutin e shogerise, te marre nje pjese te fitimeve te aktivitetit te shogerise, te
i aktivitetin e shogerise pa asnje pengese. Ka te drejte te beje kontrollin e
€ ane te nje kontrolli te specializuar, ne kete rast me shpenzimet e veta, te
ia e shogerise ge do te rezultoje si aktiv ne bilancin e likujdimit te shogerise.
? ge te transferojne lirisht jashte shtetit ne valuten qge deshiron, ate pjese fitimi
 edhe kundravieren e kuotave te kapitalit qe eventualisht mund te shese, apo
ne rast se shogeria do te likujdohet.
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s~ ol NENI 1
a0 :f:"
Administrator i Peqgjighi i shogerise eshte Ortaku i vetem Z. Robert Shkémbi Madhore dhe
me zotesi te plote jhrjdE per te vepruar.

Ne marredheniéTige te tretet Ortaku i vetem ka te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne
interes dhe per lloggri te shogerise dhe qe jane ne perputhje me objektin e shogerise. Ortaku i vetem
ka pergjegjesi individualisht dhe solidarisht ndzj shogerise ose ndaj personave te trete kur gate

veprimeve te tyre s
administrimit te sho

Marredheniet e pun
te lidhen me sejcilin

Kontroll: i shoqeri

5
autorizuar vendosetl};e te njejta kondita si emerimi, ne rast se verechen

e ben te pamundur

Viti financiar fillon

Llogarite vjetore, raportet dhe op

Ortaku 1 vetem dhe
Miratimi 1 bilanceve

Pas miratimit te log;
takon , pasi te jene 7l

mbetet nga fitimi pasj

eventuale dhe pasi te
drejte ta disponoje tef

Llogarite ekonomike

kelet ligii, akti

Kerise.

Fs me te punesuarit prane shoqerse rregullohen me kontrate individ
prej tyre ne baze te ligieve ne fugi dhe kodit te Punes.

i themelimit dhe statuti i shogerise ose per shkelje te kryera gjare

NENI 12

uale ge do

NENI 13

kryhet nga nje ekspert kontabel i autorizuar. Shkarkimi i ekspertit kontabel te
gabime ne punen e tij gje qe
erjen e detyres.

KREU III

MARREDHENIET EKONOMIKE FINANCIARE

NENI 14

e date 01 Janar dhe mbaron ne date 31 Dhjetor te cdo viti,

eracionet e vitit financiar e raportet e vecanta te hartuara nga
ventualisht nga eksperti kontabel i autorizuar miratohen nga Ortaku i vetem.
bi veprimtarine vjetore behet brenda muajit mars te vitit pasardhes.

NENI 15

rive vietore dhe evidentimit te fitimit
pritur shurnat e lena menj

» Ortaku percakton pjesen e fitimit ge i
ane per fondin rezerve te domosdoshem, ajo pjese qe
te jete zbritur pjesa ge do te kaloje me fondin rezerve, pjesa per fondet e tjera
jene likujduar te gjitha detyrimet tatimore, i perket ortakut te vetem cilet ka te
resisht.

NENI 16
dhe ato kontabel mbahen ne Shqiperi, ne leke ose ne valute te huaj.

Veprimtaria ekonomi
qe mbeshtet ne aktr
ekspertet kontabel te

e mbahet ne baze te akteve ligjore dhe nenligjore te dala per kete gellim dhe
dhe pasivin qe detyrimisht do te pasqyrohen ne bilancet e perpiluara nga
utorizuar te cilet mbajne pergjegjesi ligiore me pune e tyre. Shogeria me gellim




qe te lehtesoje pungn dhe te beje sa me shpejt pagesat me te tretet do te hape llogari bankare ne nje
nga bankat qe jane tr: johura nga Shteti Shqiptar, vendase ose te huaja.

KREU v
ZGJATJA E AFATIT, PRISHJA, LIKUJDIMI
= NENI 17
W

.

Me mbarhnm'"é-zﬁ;rt te percaktuar ne kontraten e themelimit, zgjatja e tij behet vetem me vendim te
Ortakut te vetem. Ajo prishet kur mbaron afati i percaktuar dhe ortaku nuk ka rene dakort ge te beje
riperteritien e ketij pfati. Shoqgeria mund te shnderrohet ne nje nga format e percaktuara dhe te
kerkuar nga ligji.

NENI 18

Shogeria tregtare hyh ne procesin e likujdimit qe ne momentin e vendosjes per prishjen e saj. Per
fillimin e ketij procdsi Ortaku emeron nje likujdues i cili paraqet raportin e likujdimit, glendjen e
aktivit dhe te pasivit|te shoqgerise, mbi menyren e ndjekjes se operacionit te likujdimit dhe afatin e
nevojshem per perfndimin e tyre. Ne fund te procesit te likujdimit Ortaku i vetem vendos mbi
bilancin perfundimtar mbi aktin dhe rregullsine e likujdimit, mbi mbylljen e procesit te likujdimt te
shogerise.

NENI 19

Zgjidhja e mosmargeveshjeve ndermjet ortakut apo ortakeve te futur ne kete shoqeri eshte
percaktuar ne aktin|e themelimit te shoqerise. Mosmarreveshjet qe mund te lindin ndermjet
shogerise dhe te trefeve lidhur me marredheniet kontraktuale qe shogeria do te kete kujdes t’i
perfshije ne secilen nga kontratat ge do te lidhe.

NENI 20
Ky statut formulohet ne 4 (kater) kopje me vlere te barabarte, nga te cilat njera depozitohet ne

Zyren e Noterise, njara ne Giykaten e rrethit Tirane, njera ne Zyren e tatimeve dhe kopja e katert
mbahet ne dokumentpt e shoqerise.

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“E.M.SH” sh.p.k.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR._ % REP.
NR._— KOL.

VERTETIM

Sot, me date /_(ﬁ.%.ZOOT (dymije e shtate) para meje Noteres Margena CELA me zyre
Rruga: “Gjergj Fishtp” Tirane u paraqit i perfagesuesi i Robert Shkémbi, i biri i Sulejmanit,
dtl.15.05.1966, lindut ne Korce e banues ne Tirane, Rr: “Bajram Curri”, banese private, me
certifikate personale Nr.41/61 regj. leshuar nga Njesia Bashkiake Nr.4, madhor e me zotesi te plote
juridike. cili deklaron| se sa me siper eshte Akt themelimi dhe Statut i shogerise “E.M.SH” sh.p.k.
te perpiluar jashte kepaj zyre sipas vullnetit te tif te lire ¢ te plote dhe e nenshkroi ne pranine time
dhe une Noterja e vettetoj sipas ligjit.

11




“‘!‘1 ;

o .

N
o

0 LY

oot
T
1Y




7 7 Mo flen
o/%‘ 2/0¢ 2aoc #

PRSP

KERKESE

. |Robert Shk¥mbi, me cilesine ¢ administratorit te shogerise “E.M.SH”

Sh.p.k madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKTI: ([Ndregje e gabimit material ne Vendimin per Rregjistrimin e
Shogerise“E.M.SH” Sh.pk prane Gjykates se Rrethit Gjyqsor Tirane
nr.38632 date 22.06.2007.

Baza Ligjore:[Neni 17 i ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare”

o) W — Y AP
PER KOMPETENCE .C /) b CelZiopz-
GJYKATES SE T GJIYQSOR

Me vengim te Gjykates se rrethit Gjyqgsor Tirane nr. 38632 date 22.06.2007 eshte
regjistruar si person juridik Shogeria me pergjegjesi te kufizu “E:M,SH” h.p.k, vendim
ne te cilin eshte shkruajtur gabim selia e shogerise . & 07 O?C‘B} gk_’}&"&
Ne baze te nenjt 17 te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” kerkoje pga~y A
Gjykata ndreqjen e gabimit material duke bere ndryshimin e selise se shoqeri$é o
vendimin e regfistrimit te saj nga Fshati Preze Tirane ne Komunen Berxull kilometr;
10-te prane autpstrades Titane-Vore. /

KERKUES

obert ShkEmbi

REPUBLIKA E|SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.57J2 REP.

L4

VERTETIM

Sot, me ateaé_ai .06.2007, para meje Noteres Margena Cela me zyre ne Rrugen
Gjergj Fishta [Tirane u paraqit personalisht Robert Shk&mbi, me cilesine e
administratorit t¢ shogerise “E.M.SH” Sh.p.k, madhore me zotesi juridike dhe per te
vepruar i cili dekjlaroi se sa me siper eshte sipas vullnetit te tij te lire e te plote e nenshkroi
Noterja e vertetoj sipas ligjit.
Iy,
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KERKESE

a

ert Shkémbi, i biri i Sulejmanit, i dtl.15.05.1966, lindur ne Korce e banues ne
e, Rr: “Bajram Curri”, banese private, me certifikate personale Nr.41/61 regj.
par nga Njesia Bashkiake Nr.4, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te

Ge* {2 el o el
M

OBJEKTI: Rregjistrimin si person juridik ne Rregjistrin T ne Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Tirane te Shogerise “E.M.SH” sh.p.k.

Baza Ligjore : Ne haze te ligjit 7638 date 19.11.1992, ligji 7667 date 28.01.1993.

L, et Vheorre Jioor)

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESO% NS IV
_ TIRAN

o | & e role /f[(efﬁ-(//%
Nepermjet Akt-Themelimit dhe Statutit ge i bashkangjitet eshte vendosur te themelohet

Shogeria Tregetare pyivate me pergjegiesi te kufizuar e emettuar “E.MMi \5%1 Lo
Z. Robert Shkémbi. Me kohezgiatie te pacaktuar ¢ mbi 10 vjet dhe p estaf 100.000 leke -~

shoqetise eshte Z, R

o

&
"

Shogerise “E.M.SH”

ert Shkémbi. Objekti i veprimtarise do te jetzfe fushen ¢ *

Punime metakike, punimin e hekurit, llamarinist. 7

Kordinator ne fushen e tregetise. % £ 7 Cdd{
Import — eksgort, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe

dhe me seli ne KomOEnen Berxull kilometti i 10-te prane autostrades Tmne;VowminjsW Lowe
) B PR - *a N

pakice si

Tregetim artikuj te ndryshem industriale. 9/}*4?/?:_

Tregetim te k¢nfeksioneve te ndryshme. —

Tregetim artiKuj te ndryshem ushgimore. / 2 L
Tregetim - perime

Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per O%

Tregetim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, hlgjencyé.nitare
dhe hidraulikg, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. . _
Transport mal|rash te‘te gjitha llojeve brenda dhe Jashte vendit.

Transport personash brenda dhe jashte vendi.

Tregetimin dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte
vendit. o
Tregetim prodhimesh kozmetike ¢ estetike.

Punime duralymini e tregetimin e tyre.

Tregetim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj.

Tregetimin e Karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te
lengshem per pgrohje si dhe per makinat me impiant gazi, paisje ngrohese gazi si dhe
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.

Bazuar ne nenIJ 6 te ligjit 7638 date 19.11.1992 kerkojme tregjistrimin si person juridik te
sh.p.k. dhe rregjistrimin e saj ne Rregjistrin Tregetar.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOT RANE
Nr. Rep.

DEKIARATE
Para meje Noteres Margena Gela, me studio ne Bul:“Gijergj Fishta” sot me datvﬁ.%QOO?
(dymije e shtate) ne qytetin e Tiranes u paraqit personalisht:

Robert Shkémbi, i biri i Sulejmanit, i dtl.15.05.1966, lindur ne Korce e banues ne Tirane, Rr:

“Bajram Curni”, bangse private, me certifikate personale Nt.41/61 regj. leshuar nga Njesia Bashkiake
Nr.4

I cili ne baze te denit 40 te ligiit mbi Shoqerite Tregetate depozitoi shumen prej 100.000
(njegindmije) leke prane zyres se noterise ne lidhje me rregjistrimin e Shogerise “E.M.SH” shp k.

@!}1{ : '() "
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